- Ego Andreas notarius in Dei nomine ut super legitur firmavi et scripsi 
- Scriptum hunc iudicatum testamentum distribucione per manus meas Andreas notarius ut 

super leguntur firmavi et scripsi 
- Ego Andreas notarius gratia Dei hoc instrumentum iure proprietatis [et perm]utacionis ut 

super legitur firmavi et scripsi 
- Ego Andreas notarius misericordia Christi hoc instrumentum donacionis et concessionis 

sicut super legitur firmavi et scripsi 
- Ego Andreas notarius in Dei nomine hanc rogacionem scripsi 

Signa 

Signum Descrizione 

Signum crucis croce semplice, con quattro puntini ai lati dei 

bracci e braccio verticale terminante “a frusta 

multipla” (1 r. 1), oppure croce potenziata con 

quattro trattini ai lati dei bracci (3 r. 35). Il 

signum è collocato prima dell’invocazione 

verbale e talvolta precede anche la completio 

Estremi cronologici:  

1124 - 1133 

Elenco documenti: 

Numero Segnatura Datazione 

1 S. Stefano 34/970B n. 59 1124 maggio 31 

 S. Stefano 8/944 n. 28 

(Copia redatta da Guiberto II 

notaio) 

1124 settembre 21 

2 S. Stefano 34/970B n. 65 1126 marzo 10 

3 S. Stefano 9/945 n. 2 1126 aprile 13 

4 S. Stefano 35/971A n. 2 [1]132 [...] 

5 S. Giovanni in Monte 2/1342 

n. 26a 

1132 dicembre 6 

6 S. Giovanni in Monte 2/1342 1133 febbraio 10 
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n. 26br (rogazione) 

Luoghi di rogazione:  

- Musiano (Pianoro): ante basilica Sancti Bartholomei Apostoli; iusta rio de Musilliano 

- Bologna: in vico Magiano 

- Paderno (Bologna): in burgo de Paderno 

- in prato iusta [… Maria] 

Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 

Autore Destinatario Ubicazione dei beni 

1) 

S. Stefano 

34/970B n. 

59 

1124 maggio 

31 

in prato iusta 

[..10..] 

Donazione Petrus  

Tussco  

monast[erio 

Sancti 

Bar]tholomei 

Apostoli sito in 

Musillano et tibi 

domnus 

Agustinus 

venerabi[lis 

abbas et] 

monachus 

eiusdem 

monasterii  

[in] fundo et valle qui 

dicitur de Canava in 

pertine<n>cia de 

opido qui dicitur 

Riosto et tornatorie  

tres sunt posite in 

fundo Sancte Marie 

qui dicitur in Sexto  

S. Stefano 

8/944 n. 28 

1124 

settembre 21 

(Copia 

redatta da 

Guiberto II 

notaio) 

ante basilica 

Sancti 

Bartholomei 

Apostoli 

Enfiteusi [domnus] 

Agustinus 

venerabili

s abas et 

monacus 

de 

monasteri

i Sancti 

Bartholo

mei 

Apostoli 

in 

[M]usilia

no  

Iohanne Ruso et 

Burga iugalis